



Olsztyn, dnia 03.02.2023 r.

L.dz. *115* /2023/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Dotyczy: postępowania nr 8/2023/TP/DZP pt. „Dostawy sukcesywne odzieży ochronnej, zabezpieczającej i artykułów BHP do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia przejemnie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

POZ. 42, 43 BLUZA DRELICHOWA , SPODNIE OGRODNICZKI Na podstawie powziętej informacji od Producentów odzieży roboczej : Tkanina rob z materiału T/C (poliestrowo-bawełniana) 45% poliestru , 55% bawełny , gramatura 360g/m2 występuje tylko jako tkanina jeansowa BROOKLYN. Nie nadaje się ona na odzież roboczą. W związku z tym proponujemy tkaninę o składzie 60% bawełna, 40% poliester, gramatura 250 g/m2. Na ubrania rob. idealny materiał. Czy Zamawiający akceptuje ten skład tkaniny?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnie z SWZ. Zamawiający nie akceptuje zmiany tkaniny.

Pytanie nr 2

POZ. 66 Rękawica ochronna skóra – tkanina drelichowa. Ze względów technicznych nie produkuje się tego typu rękawic w rozmiarze 6 i 7. Takie rozmiary występują w produktach wykonanych z miękkich i cienkich skór, np. skóra kozia. Czy Zamawiający akceptuje rozmiary od 8-12 ?

Odpowiedź: Tak Zamawiający akceptuje w tym przypadku rozmiary od 8 do 12.

Pytanie nr 3

pozycja 72 -Rękawice wykonane ze skóry cielęcej nabijane ówiekami-do przepychania kanalizacji dla hydraulików, Produkt powinien być dopuszczony do obrotu na rynku unijnym i posiadać certyfikat CE, rozmiar-9,10,11" - w OPZ wskazali Państwo pary, jednakże rękawice te sprzedawane są na sztuki - lewa lub prawa ręka. Rękawice sprzedawane są także w rozmiarze uniwersalnym. Proszę o doprecyzowanie, czy chcą Państwo przyjąć jednostkę miary sztuki, czy pary w tym przypadku?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w OPZ. Przyjmując wycenę jednej sztuki artykułu.

Pytanie nr 4

pozycja 28 - "Spodnie antyprzecięciowe (pilarz): Materiał poliester z bawełną, Wykrój oraz wypełnienie nie ograniczają komfortu pracy, Odporny na przecięcia, Obszary chroniące zawierają włókno, które w przypadku kontaktu z ostrzem piły, natychmiast zanieczyści łańcuch blokując go, Posiada otwory wentylacyjne, 2 kieszenie z przodu, tylne kieszenie zapinane na patkę, rozmiar od xs do 4 xl. Produkt powinien być dopuszczony do obrotu na rynku unijnym i posiadać certyfikat CE" - produkt spełniający wymogi rozmiarowe wykonywany jest na zamówienie i czas oczekiwania wynosi powyżej 7 dni. Niestety nie posiadają one otworów wentylacyjnych i mają z tyłu jedną kieszeń - czy dopuszczają Państwo spodnie bez wentylacji, z jedną kieszenią z tyłu oraz czy w tym przypadku wydłużą Państwo czas oczekiwania na wskazany model?

Odpowiedź: Tak jak w SWZ. Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 5

pozycja 29 - "Kurtka antyprzecięciowa (pilarz): Materiał poliester z bawełną, Wykrój oraz wypełnienie nie ograniczają komfortu pracy, Odporny na przecięcia, Obszary chroniące klatkę piersiową, ramiona oraz ręce zawierają włókno, które w przypadku kontaktu z ostrzem piły, natychmiast zanieczyści łańcuch blokując go, Posiada otwory wentylacyjne, Kieszeń z przodu, Przy szyi wykończona stójka, Rękawy zakończone mankietem z doszytym ściągaczem, Zapinana na zamek, rozmiary od xs do 5XL Produkt powinien być dopuszczony do obrotu na rynku unijnym i posiadać certyfikat CE" – kurtki dostępne są w rozmiarach S-3XL, bez otworów wentylacyjnych, w rękawie zapinane na napę. Czas oczekiwania wynosi powyżej 7 dni. Czy dopuszczają Państwo produkt bez otworów wentylacyjnych, z napami w rękawach. Czy mogą Państwo zmienić zapis dotyczący zakresu rozmiarów na S-3XL ze względu na niedostępność produktów w podanym Państwa zakresie.

Odpowiedź: Tak jak w SWZ. Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z SWZ.

Z poważaniem
KAROLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

W załączeniu:

1. Zmodyfikowany załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia

Odpowiedzi udzieliła: mgr Joanna Wojciechowska

Sporządziła: Barbara Drozd

SPECJALISTA

mgr Barbara Drozd

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
tel. +48 89 524 51 81

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu>